

اعدام یک زندانی در حضور مردم نور و سه زندانی در زندان‌های نوشهر و مشهد

مه ۲۰۱۶، ساعت ۱۴:۱۸ ۳۱

حقوق بشر ایران، ۱۱ خرداد ماه ۱۳۹۵: طی هفته گذشته یک زندانی با اتهام قتل عمد در زندان مرکزی مشهد؛ روز گذشته نیز یک زندانی با اتهام قتل عمد در ملاء عام مردم نور و دو زندانی با اتهام تجاوز در زندان نوشهر اعدام شدند.

بنابه گزارش روزنامه خراسان (رسمی)، یک زندانی که به اتهام قتل عمد به اعدام محکوم شده بود روز سه‌شنبه ۴ خرداد ماه در زندان مرکزی مشهد (وکیل آباد) از طریق چوبه دار اعدام شد.

این فرد که هویت وی "ع" ۴۸ ساله معرفی شده است به اتهام قتل یک فرد ۳۰ ساله با هویت "ح" در سال ۱۳۹۱ به اعدام محکوم شده بود.

همچنین به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان (رسمی)، طی روز گذشته (دوشنبه ۱۰ خرداد ماه) یک مرد ۴۰ ساله اهل روستای باغبان کلای چمستان به اتهام قتل عمد در میدان فیضیه شهرستان نور در حضور مردم به دار آویخته شد.

این فرد متهم بود که سال ۱۳۹۰ به علت اختلافات شخصی در پارک جنگلی نور با ضربات چاقو شخصی را به قتل رسانده است.

همچنین طی گزارشی که به سازمان حقوق بشر ایران رسیده است، طی روز گذشته دو زندانی در زندان مرکزی نوشهر از طریق چوبه دار اعدام شدند.

یکی از زندانیان اعدام شده "احسان بانی لاشکی" فرزند علی محمد و دیگری "نصرالله فرخ نیا" فرزند علی اکبر نام داشتند که هر دو به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم شده بودند. این دو زندانی از حدود ۹ سال پیش در زندان بسر می‌بردند.

این دو اعدام تا لحظه تنظیم این خبر از سوی رسانه‌های رسمی ایران اعلان نشده است.



شربتی از لب لعششان نجشیدیم و برفتند
روی مه پیکر شان سیر ندیدیم برفتند

گویی از صحبت ما سخت به تنگ آمده بودند
بار بر بستند و به گردشان نرسیدیم برفتند

وَلَا تَرَى الْوَجْهَ الْعَرَبِيَّ

با قلبی مملو از غم و اندوه **سومین و هفتمین روز**
درگذشت جوانان ناکام

را به اطلاع کلیه اقوام و آشنایان می‌رساند، بهمین مناسبت مجلس فتمی

روز **چهارشنبه ۱۲/۳/۹۵** از ساعت **۳ الی ۵** بعدازظهر در

مسجد امیر المؤمنین (ع) اشکار دشت

منعقد می‌باشد. حضور شما عزیزان در این مجلس و تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید
موجب شادی روح آن مرحومان و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

فرزند علی اکبر فرخ نیا فرزند علی محمد بانی لاشکی (حسرتی)

از طرف: خانواده های: بانی لاشکی - فرخ نیا - خدایی - علیراده و اهالی محترم اشکار دشت - لاشکی - کسکک و سایر بستگان نسبی و سببی

<http://iranhr.net/fa/articles/2545/> (<http://iranhr.net/fa/articles/2545/>)

(<http://iranhr.net/fa/articles/2545/>)

(<http://iranhr.net/fa/articles/2545/>)